Reg.: MATTEI CERASOLI, Le chiese… cit., II, n. CCXXI, p. 81.

Al verso di A, capovolto rispetto al senso della scrittura al recto, di mano dello stesso scrittore:
«Ad perpetuam rey memoriam. Hic intus | continentur et notate sunt expense facte per monas-
terium | Sancti Manni de Amelia in diversis curiis pro recuperandis | iuribus et possessione ec-
clesie Sancti Iacobi de Reddere | diversis temporibus»; vecchie segnature ottocentesche «122
<depennato>. Anno 1361» e «130»; di mano di Mattei Cerasoli, a matita, il numero «CXXIII».
Al recto di A’, nell’angolo sinistro inferiore e capovolta rispetto al senso della scrittura, prova di
penna dello scrittore: «Amen. d»; al verso, nell’angolo superiore destro, di mano del XVIII se-
colo: «Spese delle monache di Amelia»; al centro del margine inferiore, capovolto rispetto al te-
sto, di mano recente: «Spese» e vecchie segnature «146» (al centro del margine inferiore, capo-
volto) e «49» (nell’angolo inferiore destro).

In nomine Domini, amen. Suba anno Domini et millesimo inferius content(is)b. Infra-
scripte sunt expense facte per moniales et monasterium Sancti Manni de Amelia | pro
recuperanda possessione et iuriditione ecclesie Sancti Iacobi de Reddere site in terito-
rio Ameliensi, de quac multotiens fuimus | expulse et private operatione infrascripto-
rum asserentium multis ex causis ad ipsos pertinere de iure dictam ecclesiam | in di-
versis curiisd. Hec omnia fuerunt tempore infrascriptarume abbatissarum, videlicet ab-
batisse domnef Iacobe et abbatisse Clare.
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1. Imprimis, quando litigavimus cum Egidio domni Girardini de Tuderto,
ob quam causamg abbatissa Iacobah ivit usque ad Avinionem, solvimus

2. Item, quando litigavimus com eodem domnof Egidio in curia Montis
Flasconis, solvimusf

3. Item, quando frater Nicolaus de Roma stetit in Amelia pro dicta cau-
sa, computatis expensis persone sue, famuli, equorum, quia multo-
tiens venit, solvimus

4. Item, quando litigavimus cum Araptamtej de Tuderto pro eadem
causak, solvimus

5. Item, quando litigavimus cum Iohanne Bove de Roma pro eademm

causa, solvimusn eidemo

6. Item, quando fuimus reposite in possessionem dicte ecclesie Sancti Ia-
cobi de mandato domni Blasii, solvimus Pellegrino Ciaccip de Amelia

7. Item, solvimus pro sententia tuncf data pro nobis

XII flor.i

C flor.

L flor.

XII flor.l

LX flor.

XVI flor.
XIIII flor.
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ROMA, Abbazia di San Paolo fuori le mura, Pergamene, S. Giacomo e S. Magno, n. CXXIII.
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8. Imprimis, quandof litigavimus cum Symoncello de Tuderto et opten-
ta fuit ecclesia pro nobis, solvimus in Monte Flascones